Протокол

проведения 2 тура

VI Всероссийской Олимпиады по деловому английскому языку с

международным участием для студентов нелингвистических специальностей

(английский язык)

«18» мая 2017 г.

Количество участников: 19

Не прошли тест: 10

Повестка дня: подведение итогов 2 тура VI Всероссийской Олимпиады по деловому

английскому языку с международным участием для студентов нелингвистических

специальностей  (английский язык)

Решили:

Утвердить итоговую таблицу результатов 2 тура VI Всероссийской Олимпиады по

деловому английскому языку с международным участием для студентов

нелингвистических специальностей  (английский язык)

Второй тур: написание делового письма. Участники, набравшие не менее 20 баллов,

проходят во второй тур (максимальное количество баллов – 30).

N ФИО

Результаты 2

тура (max -

30)

1.  Савицкий Денис Евгеньевич  25

2.  Сергеева Анастасия Анатольевна 24

3.  Ткачев Дмитрий Александрович  23

4.  Кибонге Бекуни Чирак  23

5.
Лахманова Анастасия Дмитриевна 22

6.
Никонова Елена Демьяновна  21

7.  Ефремова Екатерина Александровна  19

8.  Бартош Анна Александровна  19

9.  Жданова Валентина Вячеславовна  18

10.  Гурьев Павел Айаалович

Н/я

11.  Богданов Тимур Сергеевич

Н/я

12.  Кукушкин Валентин Дмитриевич Н/я

13.  Чжао Чуньюй -

Н/я

14.  Фортуна Анастасия Сергеевна

Н/я

15.  Сорокин Виктор Дмитриевич Н/я

16.  Дергунов Егор Сергеевич

Н/я

17.  Уланов Григорий Андреевич Н/я

18.  Хафизов Анвар Ренатович

Н/я

19.  Шефер Елизавета Олеговна Н/я

http://design.lms.tpu.ru/user/view.php?id=13574&course=615
http://design.lms.tpu.ru/user/view.php?id=9054&course=615
http://design.lms.tpu.ru/user/view.php?id=13355&course=615
http://design.lms.tpu.ru/user/view.php?id=1852&course=615
http://design.lms.tpu.ru/user/view.php?id=10314&course=615
http://design.lms.tpu.ru/user/view.php?id=14484&course=615
http://design.lms.tpu.ru/user/view.php?id=3057&course=615
http://design.lms.tpu.ru/user/view.php?id=12460&course=615
http://design.lms.tpu.ru/user/view.php?id=12417&course=615
http://design.lms.tpu.ru/user/view.php?id=11833&course=615
http://design.lms.tpu.ru/user/view.php?id=7506&course=615
http://design.lms.tpu.ru/user/view.php?id=14486&course=615
http://design.lms.tpu.ru/user/view.php?id=12891&course=615
http://design.lms.tpu.ru/user/view.php?id=14489&course=615

Приглашаются на второй тур следующие участники:

N ФИО

Результаты 2

тура (max -

30)

1.  Савицкий Денис Евгеньевич  25

2.  Сергеева Анастасия Анатольевна  24

3.  Ткачев Дмитрий Александрович  23

4.  Кибонге Бекуни Чирак  23

5.  Лахманова Анастасия Дмитриевна 22

6.  Никонова Елена Демьяновна  21

Конкурсная комиссия:

1. Солодовникова Ольга Владимировна, к. филос. н., зав. каф. ИЯСГТ, председатель. ________

2. Чайка Юлия Александровна, ст. преподаватель каф. ИЯСГТ.______________________

3. Гаспарян Гаянэ Арамаисовна, ст. преподаватель каф. ИЯСГТ. ____________________

4. Бекишева Татьяна Геннадьевна, ст. преподаватель каф. ИЯСГТ. ____________________

5. Коваленко Наталья Александровна, ст. преподаватель каф. ИЯСГТ. ____________________

6. Николаенко Екатерина Борисовна, переводчик ОПОМС ТПУ. ____________________

7. Шашникова Наталья Константиновна, переводчик ОПОМС ТПУ ____________________

http://design.lms.tpu.ru/user/view.php?id=13574&course=615
http://design.lms.tpu.ru/user/view.php?id=9054&course=615
http://design.lms.tpu.ru/user/view.php?id=13355&course=615
http://design.lms.tpu.ru/user/view.php?id=1852&course=615